
Eerste wijziging van de Verordening havengelden 2022 

De raad van de gemeente Haarlem; 

  

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 11 januari 2022; 

  

gelet op artikel 229 van de Gemeentewet; 

  

B E S L U I T 

vast te stellen de eerste wijziging van de Verordening havengelden 2022 

Artikel  I 
De tarieventabel havengelden 2022, behorende bij de Verordening havengelden 2022 wordt als volgt 

gewijzigd: 

  

A. 

De tekst opgenomen onder 7, sub a tot en met f betreffende de meting van de ligplaats voor (ple- 

zier)vaartuigen, wordt als volgt gewijzigd: 

Wordt Was 

Verblijf op een vaste lig- 

plaats voor (plezier)vaartui- 

7. Verblijf op een vaste lig- 

plaats voor (plezier)vaartui- 

7. 

gen met een ligplaatslengte 

van: 

gen met een ligplaatslengte 

van: 

€ 247,00 Kleiner dan 5 meter a € 247,00 Kleiner dan 5 meter a 

€ 399,00 Van 5 tot 7 meter b € 399,00 Van 5 tot 10 meter b 

€ 504,00 Van 7 tot 10 meter c € 504,00 Van 10 tot 15 meter c 

€ 746,00 Van 10 tot 15 meter d € 746,00 Van 15 tot 25 meter d 

€ 1.164,00 Van 15 tot 25 meter e € 1.164,00 Van 25 tot 40 meter e 

€ 1.790,00 Van meer dan 25 meter f € 1.790,00 van meer dan 40 meter f 

Artikel  II 
1. Artikel I treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

2. De datum van ingang van de heffing is de op grond van het eerste lid bepaalde datum. 

Artikel  III 
Deze verordening wordt aangehaald als: ‘Eerste wijziging van de Verordening havengelden 2022’. 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 27 januari 2022 

de griffier, 

de voorzitter, 

Nr. 53410 

GEMEENTEBLAD 8 februari 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Haarlem 

Gemeenteblad 2022 nr. 53410 8 februari 2022 1 


